РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2011 года                         гор. Покров

             № 107/9
«О компенсации стоимости бензина за использование сотрудниками личного автотранспорта в служебных целях»

              Рассмотрев письмо главы города Покров, в целях оперативности решения служебных вопросов по исполнению своих полномочий, должностных и служебных обязанностей, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.02.2002 № 92 «Об установлении норм расходов организаций на выплату компенсации за использование для служебных поездок личных легковых автомобилей и мотоциклов, в пределах которых при определении налоговой базы по налогу на прибыль организаций такие расходы относятся к прочим расходам, связанным с производством и реализацией», статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Установить компенсационные выплаты для оплаты стоимости бензина, предоставляемые ежемесячно сотрудникам администрации города при использовании личного автотранспорта (автомобиля) в служебных целях, из расчёта:

	– первому заместителю главы города, председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом;
	1500 (одна тысяча пятьсот) рублей

	– начальнику юридического отдела;
	1200 (одна тысяча двести) рублей

	– главному специалисту по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе.
	1200 (одна тысяча двести) рублей

	- заместителю начальника отдела по организационной работе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью.
	1200 (одна тысяча двести) рублей

2. Компенсационные выплаты по оплате бензина производить из средств местного бюджета. Поручить администрации города Покров, изыскать дополнительные денежные средства.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Действия настоящего решения распространяются на правовые отношения, возникшие с 01.11.2011 года.
Председатель

                                                           Глава

Совета народных депутатов города  Покров                                             города Покров

                                                  О.Г. Кисляков

                                 Е.П. Сас
Проверено: корректор Бабанская 1.11.11